
ZARZĄDZENIE NR 546/2021 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2  uchwały nr  214/XXX/2020 
Rady Gminy Przechlewo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. 
Zarządzam co następuje: 
§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 
§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2021 rok: 
- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
zarządzenia. 
§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
1. po stronie dochodów  38.077.225,76zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 12.212.078,00zł 
2. po stronie wydatków kwotą  42.266.492,76zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 12.212.078,00zł 
3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 4.189.267,00zł 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2021 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 546/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 483 542,00 6 743,00 1 490 285,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 113 151,00 6 743,00 119 894,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

99 961,00 6 743,00 106 704,00

855 Rodzina 10 626 124,00 470 480,00 11 096 604,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 287 600,00 410 000,00 3 697 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 250 000,00 410 000,00 3 660 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 288 900,00 60 480,00 349 380,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

53 760,00 60 480,00 114 240,00

Razem: 37 600 002,76 477 223,00 38 077 225,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 546/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 424 000,00 0,00 424 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 424 000,00 0,00 424 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 20 000,00 66 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 000,00 -20 000,00 251 000,00

710 Działalność usługowa 140 000,00 0,00 140 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 -5 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -5 000,00 95 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 4 901 243,76 0,00 4 901 243,76

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 696 128,00 0,00 696 128,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 -600,00 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 700,00 -400,00 29 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 3 000,00 25 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 -500,00 5 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 252 317,00 0,00 2 252 317,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 151 299,00 0,00 151 299,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 384,00 -330,00 1 054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 1 465,00 54 465,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 135,00 -135,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 810 476,00 6 743,00 3 817 219,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 633 193,00 6 743,00 639 936,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 425 376,00 6 743,00 432 119,00

855 Rodzina 11 350 086,00 470 480,00 11 820 566,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 300 000,00 410 000,00 3 710 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 950 000,00 410 000,00 3 360 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 912 953,00 60 480,00 973 433,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 386,00 60 480,00 529 866,00

Razem: 41 789 269,76 477 223,00 42 266 492,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2021 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 546/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 299 624,00 410 000,00 10 709 624,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 250 000,00 410 000,00 3 660 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 250 000,00 410 000,00 3 660 000,00

Razem: 11 802 078,00 410 000,00 12 212 078,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2021 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 546/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29 października 2021  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 299 624,00 410 000,00 10 709 624,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 250 000,00 410 000,00 3 660 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 950 000,00 410 000,00 3 360 000,00

Razem: 11 802 078,00 410 000,00 12 212 078,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2021
Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 546/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 20 000,00371 000,00 351 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 20 000,00 351 000,00371 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 000,00 - 20 000,00 251 000,00
Wymiana dachu i wykonanie elewacji budynku przy ul. Młyńskiej 2 - stara 
biblioteka 271 000,00 - 20 000,00 251 000,00

5 738 391,00 5 718 391,00- 20 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

